Moyennant la constitution d’une servitude de passage au profit de la parcelle cadastrée section ZN 

n°117 conservée par l’EPFLI ; 

FIXE le prix de cession à UN EURO (1,00 €), avec dispense de versement et remboursement du 

montant cumulé de la Taxe sur la Valeur Ajoutée (TVA) antérieurement déduite d’un montant de 

DEUX CENT QUATRE-VINGT-DIX-SEPT EUROS (297,00 €) dans le cadre de l’opération de portage. 

DIT que les frais d’acte qui constateront cette opération sont à la charge de la commune de SAINT- 
FIRMIN-DES-BOIS. 

Fait à Orléans 
Ludovic HERBIN 
Directeur de l’EPFLI Foncier Cœur de France 

HERBIN